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Dvoudilny sacek své vlastni fridy
s 3 jedine¢nymi inovacemi

Dvoudilny sdcek eakin dot® je fesenim problému
a obav zdkaznikd. Zivot s nim je o maly kousek
jednodussi.

Je bezpecny, rychle a snadno se méni a jeho
noseni je pohodiné diky 3 jedinecnym inovacim:

g = Fialovy vodici krouzek

Fialovy vodici krouzek na

vytahovaci manzeté je jasnd vizudini
pomucka, kterd vém pomuze
lokalizovat krouzek a z&dmecek. Vyména
sAcku je tak snazsi a rychlejsi.

Hydrokoloid skonsmart

pro delsi noseni

Hydrokoloid skensmart s
prodlouzenou Zivotnosti zajistuje
okamizité prilnuti prodlouZzenou dobu
noseni a pocit jistoty tam, kde je
nejvice potreba. Manzeta s pénovou
spodni vrstvou se Sesti prifezy doddvaé
extra pohodli a flexibilitu.

Mozinost sloupnuti

Bezpecné pripevnéni sacku je
potvrzeno slysitelnym zacvaknutim.
S&cek miZete z manzety v piipadé
vymeény sloupnout. Tak mdate vie
maximdiné pod kontrolou, hrozi mensi
riziko Uniku a vymeéna sacku je celkové
rychlejsi.




hydrokoloid skuismart
blize a podrobnéji

Nd&S hydrokoloid skusmart s prodlouzenou
Zivotnosti md 3 viastnosti, o kterych byste podle
nds méeli védét:

Okamzité prilnuti

Diky jedinecnému slozeni pfilne hydrokoloid ,
skansmart okamizité k pokozce. Vyména
sAcku je rychlejsi (a vas den delsi).

Prodlouzenad Zivotnost
Diky vysoce kvalitnim adheznim viastnostem
drzi hydrokoloid skasmart po delsi dobu, a

to i v téch nejobtiznéjsich podminkdch.

Vynikajici bezpecénost a pohodli
Zqjisténd vyjimecné silnou prilnavosti,
prizpUsobivosti a Setrnosti k pokozce.



3 dUvody pro pouzivani dvoudiiného

sacku eakin dot®
Vyssi bezpecnost

e Bezpecny z&dmecek, ktery zapadne se
slySitelnym ‘ZACVAKNUTIM'.

o Diky mozZnosti ‘SLOUPNUTI" mate vétsi kontrolu
pfi vymeéneé sacku.

e Hydrokoloid skinsmart s prodlouzenou
Zivotnosti drzi po delsi dobu.

“SlySitelné cvaknuti... Zvuk, ktery potési.”
“Pozndm i rozpojeni.”

Vétsi rychlost a pohodli

e Diky vysuvné manzeté nemusite pfi
upevnovdani nového sacku tlacit na bricho.

e Fialovy vodici krouzek vém pomUze najit
krouzek a zdmecek.

e Sd&cCek Ize upevnit v rdzném Uhlu — nema
povinny smér.

“Vymeénim si sdCek mnohem rychleji.”
“Prsty se dostanete pod krouZek
opravdu snadno.”

Vétsi pohodli a prizpUsobivost

o Manzeta s pénovou spodni vrstvou pro extra
pohodli.

° Manzeta se 6 vyfezy se prizpUsobi tvaru vaseho
téla.

° Hydrokoloid skinsmart pro delsi Zivotnost je
Setrny k pokoZce.

“Mdm kylu, a tak mi ohebnost manzety
velmi pomohla.”
“Lze ji pouZit hned po operaci, protoZe neni nutno
tlacit na bricho.”




Navod k pouziti
Prilozeni
Po nalepeni podlozky

nadzvednéte prsty nebo palci
vytahovaci ¢ast manzety.

Nasadte sdcek na manzetu
podlozky a zaklapnéte. Pri
spradvném spojeni uslysite jasné
“KLAP*.

2. ZAKLAPNOUT

Sejmuti

Lehce “SLOUPNETE" s&cek z
manzety podlozky.

3. SLOUPNOUT




Vyrobky

eakin dot®2-diiné ploché vzaviené saéky

Eislo vyrobku Ve’li'kost Velik'ost Pocet k§ v
sacku krouzku baleni
839900 Mini 60mm 30
839901 Standard 60mm 30
839902 Maxi 60mm 30
839920 Standard 80mm 30
839921 Maxi 80mm 30

eakin dot®2-diiné ploché vypustné sadéky

Cisla WrobKu Vellivkost Velikvosf Pocet k§ v
sacku krouzku baleni
839903 Mini 60mm 30
839904 Standard 60mm 30
839905 Maxi 60mm 30
839922 Standard 80mm 30

839923 Maxi 80mm 30




eakin dot®2-diiné ploché podlozky

Cislo vyrobku
839800
839801
839802
839803
839804
839805
839806
839807

839808

839809
839810
839811

839812

Velikost
stomie

CTF 15-37.5mm

20mm

22.5mm

25mm

27.5mm

30mm

32.5mm

35mm

37.5mm

CTF 15-50mm

40mm

45mm

50mm

Velikost
krouzku

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

80mm

80mm

80mm

80mm

Pocet ks v
baleni







